
 
 

 
Београд, Булевар краља Александра 282 www.putevi-srbije.rs 

 
 

 

 

 

 

 

 

И З М Е Н А (АДЕНДУМ 1) 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

ЈАВНА НАБАВКА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 
 

НАДЗОР НА РАДОВИМА НА ИЗГРАДЊИ ЗИДОВА ЗА ЗАШТИТУ ОД 
БУКЕ У ОКВИРУ ЛОТ-а 2: РЕХАБИЛИТАЦИЈИ АУТОПУТА Е-70/Е-75 

ПРОЛАЗ КРОЗ БЕОГРАД 
 

 

Број јавне набавке: 193/2014 

 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Б е о г р а д 
април 2015. године 



страна 2 од 2 

Конкурсна документација у отвореном поступку за ЈН бр. 193/2014 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12 у 
даљем тексту: Закон), члана 2. Правилника о обавезним елементима конкурсне документације 
у поступцима јавних набавки и начину доказивања испуњености услова („Сл. гласник РС“, бр. 
29/13), Одлуке о покретању поступка јавне набавке бр. 404-313/14-1 од 11.09.2014. године, 
Решења о образовању комисије за јавну набавку бр. 404-313/14-2 од 11.09.2014. године  и 
измене решења о образовању комисије за јавну набавку 404-313/14-5 од 14.11.2014. године, 
Јавно Предузеће «ПУТЕВИ СРБИЈЕ» Београд, Булевар краља Александра број 282 (у даљем 
тексту: Наручилац) у року предвиђеном за подношење понуда, врши измену и допуну конкурсне 
документације за јавну набавку у отвореном поступку:  

 
 
 

НАДЗОР НА РАДОВИМА НА ИЗГРАДЊИ ЗИДОВА ЗА ЗАШТИТУ ОД БУКЕ  
У ОКВИРУ ЛОТ-а 2: РЕХАБИЛИТАЦИЈИ АУТОПУТА Е-70/Е-75 

ПРОЛАЗ КРОЗ БЕОГРАД 
 

 
Број јавне набавке: 193/2014 

 
 
 

У поглављу IV  УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75 И 76. 
ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ 
УСЛОВА, тачка 1. Услови за учешће у поступку јавне набавке из чл. 75. и 76. Закона, мења став 
1. подтачке 1.4 тако да сада гласи: 

„Уколико понуду подноси група понуђача, сваки понуђач из групе понуђача, мора да 
испуни обавезне услове из члана 75. став 1. тач. 1) до 4) Закона, као и додатни услов из тачке 
1.2 подтачка 4) овог Поглавља.“ 

 

 


